Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA 2 ................................................................................................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 219/2021 2 ...................................................................................................................................

SATUBINHA, SEXTA * 27 DE AGOSTO DE 2021 * ANO V * Nº 70

1/3www.satubinha.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº
219/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

EXTRATO  DO  CONTRATO  DE  FORNECIMENTO  nº
219/2021, oriundo da ADESÁO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS nº 015/2021, carona do Pregão Presencial SRP nº
003/2021  e  Ata  De  Registro  De  Preços  nº  003/2021  de
Satubinha - A. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios
para  atender  as  demandas  da  Secretaria  Municipal  de
Educação  de  Satubinha  -  MA.  CONTRATADA:  COMERCIAL
B R A N D Ã O  L T D A - M E ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n º
24.457.638/0001-14.   CONTRATANTE:  PREFEITURA

MUNICIPAL  DE  SATUBINHA  –  MA,  inscrita  no  CNPJ  nº
01.611.895/0001-63,  através  da  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO  inscrita  no  CNPJ  nº  31.023.604/0001-87.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021. VALOR GLOBAL: R$
186.610,00 (cento e oitenta e seis mil e seiscentos e dez reais).
 BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº
7.892/2013  e  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações
p o s t e r i o r e s .  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :
020300-12.122.0002.2030.0000-33.90.30.00.  DATA  DA
ASSINATURA: 05 de julho de 2021. ASSINAM: Heneile Regina
Pires  Franklin  -  Secretária  de  Educação  -  Contratante  e
Michelle da Silva Brandão Nascimento - Representante Legal -
Contratada.

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS
Código identificador: 05aee84355407fde1edba022639665a4

SATUBINHA, SEXTA * 27 DE AGOSTO DE 2021 * ANO V * Nº 70

2/3www.satubinha.ma.gov.br

ORLANDO PIRES FRANKLIN

Prefeito

www.satubinha.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Satubinha

Av. Matos Carvalho, 310 , CEP: 65709000

Centro - Satubinha / MA

Contato: 9836831065

www.diariooficial.satubinha.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 340/2016, de 14 de Dezembro de 2016

SATUBINHA, SEXTA * 27 DE AGOSTO DE 2021 * ANO V * Nº 70

3/3www.satubinha.ma.gov.br

		2021-08-27T06:00:19-0300